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ankomsttid till Sverige, vad som framkommit vid förhör i samband

med utlänningsutredningar, vistelseort, sysselsättning och eventuella

uppgifter ur brottsutredningar.

I materialet från säkerhetspolisen finns också allmänt material om

organisationen PKK, en promemoria från den 24 april 1986, där en sär-

skilt tillsatt utredningsgrupp analyserat utredningsmaterial med ut-

gångspunkt från frågan om Olof Palme varit utsatt för övervakning

samt en promemoria av den 19 januari 1987, där personer i PKK-

avsnitten studerats med sikte på signalementsuppgifter, alibi, tidigare

förekomst i vapensammanhang och psykisk kapacitet att genomföra

mord.

Material från regeringen, UD och andra departement

Från regeringen, UD och andra departement har material som bedömts

kunna vara av intresse för utredningen i denna del hämtats in. Här åter-

finns allmänt material från framför allt de svenska beskickningarna till

UD. En stor del av materialet härrör från tiden före mordet på Olof

Palme och utgörs av rapporter om kurdsituationen i världen, tidnings-

urklipp med artiklar om PKK samt historiska analyser och bedöm-

ningar som svenska tjänstemän gjort av organisationen PKK.

Vidare återfinns i detta material de regeringsbeslut som hade fattats

under hösten 1985 och våren 1986 om fastställande av tidigare utvis-

ningsbeslut (förvandlade till kommunarrest) rörande de kurder som

terroriststämplats. Här återfinns också uppgifter om PKK-ledaren

Abdullah Öcalans ansökan om uppehållstillstånd i Sverige och hand-

läggningen av detta ärende, som resulterade i att ansökan avslogs. Slut-

ligen finns information om Olof Palmes sammanträffande med Turkiets

premiärminister Turgut Özal i oktober 1985. I en promemoria redovisar

Statsrådsberedningen översiktligt samtal som berörde svenska industri-

satsningar i Turkiet. Olof Palme hade också förhört sig om den på-

gående demokratiseringsprocessen och kurdfrågan hade tagits upp.

Özal hade givit ett lugnande besked men pekat på att vissa kurdiska

grupper under kommunistiskt inflytande ställt till problem. Han hade

därvid uppmanat Olof Palme att inte stödja dessa grupper, vilket Olof

Palme lovat.

Övrigt material tillkommet under faktainsamlingsfasen

Inför det planerade tillslaget mot PKK beslöt dåvarande chefsåklagaren

Solveig Riberdahl att fotokonfrontationer skulle genomföras med vissa

vittnen. Ett tiotal personer kom därför att förevisas en fotosamman-
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